

Kornout mandle chilli a lískové ořechy s kávou

katalogové číslo 3068

Glitter mini barevné čokoládové lentilky v cukrové polevě(mléčná čokoláda)

Složení:mléčná čokoláda 66%:cukr,kakaové máslo,sušené plnotučné mléko,kakaová hmota, sušená syrovátka,laktóza,sušené odstředěné mléko,emulgátor:sojový lecitin,vanilkový extrakt, cukr,barviva:E171,E153,E100,E172,zahušřovadlo:arabská guma,E464,E460,glukózový sirup, Emulgátor:es.kyseliny octové mono a diglycerid mastných kyselin,vanilkový extrakt,želatina mléčná čokoláda obsahuje min.30% kakaové sušiny,mohou se vyskytovat stopy arašídů, mandlí a ostatních skořápkových ořechů
Země původu:Německo

Mandle v polevě z malin a bílé čokolády

Čokoládová cukrovinka

Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a výrobky z nich, mléko(laktózu) a výrobky z něj, sójové boby(sóju) a výrobky z nich a může obsahovat jádra podzemnice olejné.

Složení: 75% bílá čokoláda(cukr, kakaové máslo,sušené plnotučné mléko, laktóza,sušené odstředěné mléko, sojový lecitin E322,přírodní vanilková příchut' 23% mandle 2%, 2% sušené maliny
Země původu: Holandsko

Lískové ořechy v mléčné čokoládě a kávě dražé

Složení: čokoláda 76 %,/cukr, kakaová drť, kakaové máslo,emulgátor.Sojový lecitin, aroma: vanilin/, lískové ořechy min. 18%,káva (cca2%),čokoláda-kakao min. 46,1%
může obsahovat stopové množství arašídů a jiných ořechů,mandlí a bílkovin
Země původu:DOTI manufaktura D M Mroczkowscy Polsko

Mandle v hořké čokoládě s chilli

Složení: hořká čokoláda 49 % : cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma, mandle 32%, cukr, chilli 3%, zahušřovadlo arabská guma, glukózový sirup/pšenice, kukuřice/, lešticí přípravek šelak, rostlinný tuk kokosový
Hořká čokoláda obsahuje min.50% kakaových součástí
Mohou se vyskytovat stopy arašídů a jiných ořechů
Země původu Německo

Chocomandis lentilky z hořké čokolády 52 % měděné a zlaté

Složení: cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, barviva E170, E172, rýžový škrob, zahušřovadlo: arabská guma, E464, E460, glukózový sirup, želatina, lešticí přísada: včelý a karnoubský vosk,vanilkový extrakt, emulgátor: sojový lecitin, ester kyseliny octové/mono a diglyceridy mastných kyselin/, rostlinný olej palmový a kokosový v proměnlivých poměrech
Hořká čokoláda obsahuje min.50% kakaových součástí
Mohou se vyskytovat stopy arašídů, mandlí a ostatních skořápkových ořechů a mléka
Země původu:Německo

Uchovejte při teplotě do 20°C a relativní vlhkosti do 65%

Datum spotřeby je uveden na obale

Zabaleno v obchod Kamenný sloup IČO 65589424 DIČ CZ 7061281128